
ØA ØB ØC ØD L2

 (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)

75 54 39 54 28

92 69 50 68 36

131 103 82 101 39

131 103 82 101 39

tipsa: se reserva el derecho de modificar cualquier especificación sin previo aviso para cumplir o exceder los estándares cambiantes. 
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Propiedades físicas:

    

Normas:  
EN 14420-8 / NF E 29-572

Normas:  EN 14420-8 / NF E 29-572 Material: Polipropileno y Junta EPDM

Polipropileno
Junta EPDM

Material:

GUILLEMIN DIN EN 14420-8
Guillemin PP Rosca Hembra con Cierre 

Referencia

C740564

C740565

C740544

C740531

80

80

50

40
 (mm)

Diámetro 
Nominal

Presión de 
Trabajo

(bar)

6

6

6

63"

2"

2"

1-1/2"
(pulg.)

Rosca Hembra

275

252

252

140
(g)

Peso
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